Mercados Organizados;

III - de trinta dias para Taxa Referencial de Juros Mensal -
TR Mensal, apurada pelo Banco Central do Brasil;

IV - de 91 (noventa e um) dias para Taxa de Juros de
Referência de três meses TJ3, apurada pela BM&FBovespa;

V - de 182 (cento e oitenta e dois) dias para Taxa de Juros
de Referência de seis meses TJ6, apurada pela BM&FBovespa;

VI - de um dia para outras taxas de juros flutuantes; e
VII - igual ao prazo médio remanescente, na forma do art. 25

deste Regulamento, para títulos e operações compromissadas não

[...]

de investimento especialmente constituídos de que tratam os arts. 17
e 18, de uma mesma sociedade seguradora ou entidade aberta de
previdência complementar, deverá respeitar, cumulativamente, as se-
guintes regras de enquadramento:

I - apresentar prazo médio remanescente mínimo de 1.095
(mil e noventa e cinco) dias corridos; e

II - apresentar prazo médio de repactuação mínimo de 365
(trezentos e sessenta e cinco) dias corridos.

(*) Republicada por ter saído, no DOU de 13.11.2015, seção 1,
Edição Extra, páginas 1-5, com incorreção no original.

V - prazo médio de repactuação da carteira de títulos de

renda fixa (PRctrf), em dias corridos:

NOVO
Realce

UF Lubrificante Derivado de Petróleo Lubrificante Não derivado de Petróleo Álcool Hidratado